[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2019
	№ 168-нп

г.Нефтеюганск

 О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.03.2014 № 52-нп «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования

город Нефтеюганск»
В соответствии со статьей 28 Устава города Нефтеюганска, в связи с решением Думы города Нефтеюганска от 28.10.2013 № 659-V «О ликвидации комитета по здравоохранению администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.03.2014 № 52-нп «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 04.07.2018 № 104-нп), а именно: приложение 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска             (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

                                С.Ю.Дегтярев
                                                                                            Приложение
к постановлению

администрации города

от 30.09.2019 № 168-нп
Перечень

должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск, на замещение которых формируется резерв управленческих кадров

1.Строительство

-Директор - не более трёх кандидатов;

2.Жилищно-коммунальное хозяйство

-Директор - не более пяти кандидатов;

3.Информатизация

-Директор - не более трёх кандидатов;

4.Организация общественного питания

-Директор - не более трёх кандидатов;

5.Основное общее и среднее общее образование

-Директор - не более семи кандидатов;

6.Дошкольное и начальное общее образование

-Директор - не более трёх кандидатов;

7.Дошкольное образование

-Заведующий (директор) - не более пяти кандидатов;

8. Дополнительное образование детей в области образования

-Директор - не более трёх кандидатов;

9.Работа с подростками и молодежью

-Директор - не более трёх кандидатов;

10.Обеспечение деятельности образовательных учреждений

-Директор - не более трёх кандидатов;

11.Культура

-Директор - не более пяти кандидатов;

12.Дополнительное образование детей в области культуры

-Директор - не более трёх кандидатов;

13.Физическая культура и спорт

-Директор - не более трёх кандидатов;

14.Дополнительное образование детей в области физической культуры и спорта

-Директор - не более трёх кандидатов;

15.Обеспечение деятельности администрации города Нефтеюганска

-Директор - не более трёх кандидатов;

18.Спасательная деятельность

-Директор - не более трёх кандидатов;

17.Средства массовой информации

-Главный редактор - не более трёх кандидатов.